Семічанскіе
      ведомості

«13» декабря 2019 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по обсуждению проекта решения «О бюджете Семичанского

 сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

13 декабря 2019 года                                                                                   х.Семичный

Председательствовал Председатель Собрания депутатов – глава Семичанского сельского поселения С.А. Усов. Присутствовало 12 человек.
СЛУШАЛИ: председателя Собрания депутатов – главу Семичанского сельского поселения Усова С.А.

Выступили:

Жигунова Г.Г. - начальник сектора экономики и финансов администрации Семичанского сельского поселения – прокомментировала проект бюджета сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Столбунова А.С. - депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения предложил одобрить проект бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Решили:  проект бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов направить на утверждение  в Собрание депутатов Семичанского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Семичанского сельского поселения

        С.А. Усов
Секретарь

        Г.Н. Немыкина
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 29.11.2019 г. N1  «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов ».

Дата проведения публичных слушаний "13" декабря 2019 г.

	N
п/п
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	Предложения и дата
их внесения
	Предложение внесено
(поддержано)
	Итоги
рассмотрения
вопроса

	1
	проект решения «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов ».
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило
	проект решения «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  направить на утверждение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Семичанского сельского поселения   ________________     С.А. Усов
                                                                                   (подпись)

Секретарь публичных слушаний              __________________      Г.Н. Немыкина
                                                                                   (подпись)
Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«22» ноября   2019  г.

Основана

 в 2011 году

№11